Radicaciéon
08758418900120190050700

08758418900120230008800

08758418900120220021000

08758418900120230008900

08758418900120220089400

08758418900120220091300

Numero de Registros: 30

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 38 De Viernes, 5 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Flor Maria Monterrosa  Fredy Rafael Noriega
Assia
Carmen Arrieta Rodolfo Lambiz Mufioz
Mendoza

Karen Valenia Mendez
Arroyo

Fabian Gilberto Marin
Zabaleta

Banco Caja Social S.A.

Banco Davivienda S.A

Maria Fernanda Solano
Quitian

Banco De Bogota

Banco Pichincha S .A. Ramon Escorcia

Munive

Fecha Auto
04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y
Concede Medidas

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida
Cautelar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida
Cautelar

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b094742e-2e2b-4d08-99f5-ce97bc2c9a73



Radicacién
08758418900120220090300

08758418900120220005900

08758418900120230008700

08758418900120220024000

08758418900120220079500

08758418900120220036600

Numero de Registros: 30

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 38 De Viernes, 5 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Serfinanzas Sas Nayeth Fayad Maria

Cristian Andres Tafur
Gomez

Bancolombia Sa

Colegio Sagrada
Sabidurias.S.A.S

Dayliz Viviana Giron
Bossio

Conjunto Residencial
Puerto Millo P H

Cooperativa Aspen

Marbelys Lozano
Ramos

Francisco Escobar
Ojeda, Luis Alberto
Echavarria Redondo

Cooperativa De
Servicios Integrales Del
Caribe -Cooserincar

Benjamin Macken
Lastra, Astrid Del
Socorro Guerra Garcia

Fecha Auto
04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida
Cautelar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medidas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y
Concede Medida

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

Auto Decide - Retiro De La
Demanda

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida
Cautelar

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b094742e-2e2b-4d08-99f5-ce97bc2c9a73



Radicacién
08758418900120220050100

08758418900120160068400

08758418900120230008600

08758418900120180113900

08758418900120230006200

08758418900120220076400

08758418900120220021600

Numero de Registros: 30

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 38

De Viernes, 5 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito

Coophumana

Cooperativa Medica De
Antioquia Comedal

Cooperativa Multiactiva

Servicio Flycoop

Cooprosam

Enor Manuel Velazques

Florez

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras

Restrepo

Hever Rincon Torrado

Demandado

Adela Rosa Lara
Fuentes

Luis Eduardo Tovar
Arroyo

Luis Eduardo Escorcia
Soto

Esther Elizabeth Garay
Uribe, Xiomara
Mercado G

Rodeli Salazar Reyes

Johnny Enrique Montero
Bafios

Adalberto Martinez
Lopez

Fecha Auto
04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y
Concede Medida

Auto Requiere - Al Pagador

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

Auto Decide - Retiro De La
Demanda

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b094742e-2e2b-4d08-99f5-ce97bc2c9a73



Radicacién
08758418900120220021500

08758418900120220036400

08758418900120220038000

08758418900120220058600

08758418900120220086500

08758418900120220001600

Numero de Registros: 30

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 38

De Viernes, 5 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Mary Luz Mejia Ventura

Merlis Esther Trocha
Hurtado

Merlis Esther Trocha
Hurtado

Multiservicio Integral Y
Aseo S.AS.

Negociemos Soluciones
Juridicas S.A.S.

Universidad
Metropolitana De
Barranquilla

Demandado
Dilan Rafael Caballero
Diaz
Rosana Cardenas
Rodriguez

Rosana Cardenas
Rodriguez

Conjunto Residencial
Felicidad

Breiner Andres
Camargo Herrera

Diana Margarita Sierra
Lopez, Hernilda Lopez
Beltran

EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE

Secretaria

Fecha Auto
04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida
Cautelar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida
Cautelar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida

b094742e-2e2b-4d08-99f5-ce97bc2c9a73

Cadigo de Verificacion



Radicacién Clase

08758418900120230008500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900120220040100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900120220035900 Verbales De
Minima Cuantia

08758418900120220076700 Verbales De
Minima Cuantia

08758418900120230007600 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 30

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 38 De Viernes, 5 De Mayo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Universidad Karen Yesenia

Metropolitana De Fuenmayor Vega |,

Barranquilla Maria Patricia
Fuenmayor Vega

Visionlab S.A.S. Daniela Sandoval
Escorcia

Grupo Arenas Sas Ulfran David Perez
Bastidas

Nidia Velasquez
Afanador E Indeterminadas, Jose
Fontalvo De Avila,

Teotiste Sarmiento

Cantillo
Omar Javier Cuitiva Marco Segundo Eguis
Samaca Ruiz

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

Personas Determinadas 04/05/2023

04/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y
Concede Medida

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b094742e-2e2b-4d08-99f5-ce97bc2c9a73



