

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 38 De Viernes, 5 De Mayo De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08758418900120190050700	Ejecutivo	Flor Maria Monterrosa Assia	Fredy Rafael Noriega	04/05/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
08758418900120230008800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carmen Arrieta Mendoza	Rodolfo Lambiz Muñoz	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Concede Medidas	
08758418900120220021000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Caja Social S.A.	Karen Valenia Mendez Arroyo	04/05/2023	Auto Rechaza - Por No Subsanar	
08758418900120230008900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Fabian Gilberto Marin Zabaleta	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida Cautelar	
08758418900120220089400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Maria Fernanda Solano Quitian	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida Cautelar	
08758418900120220091300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Ramon Escorcia Munive	04/05/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia	

Número de Registros: 3

30

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUÑA POLOCHE

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Soledad

De Viernes, 5 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08758418900120220090300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Serfinanzas Sas	Nayeth Fayad Maria	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida Cautelar	
08758418900120220005900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Cristian Andres Tafur Gomez	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medidas	
08758418900120230008700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Colegio Sagrada Sabidurías.S.A.S	Dayliz Viviana Giron Bossio	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Concede Medida	
08758418900120220024000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Puerto Millo P H	Marbelys Lozano Ramos	04/05/2023	Auto Rechaza - Por No Subsanar	
08758418900120220079500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Aspen	Francisco Escobar Ojeda, Luis Alberto Echavarria Redondo	04/05/2023	Auto Decide - Retiro De La Demanda	
08758418900120220036600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Servicios Integrales Del Caribe -Cooserincar	Benjamin Macken Lastra, Astrid Del Socorro Guerra Garcia	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida Cautelar	

Número de Registros:

30

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUÑA POLOCHE

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Soledad

De Viernes, 5 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08758418900120220050100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Adela Rosa Lara Fuentes	04/05/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08758418900120160068400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Medica De Antioquia Comedal	Luis Eduardo Tovar Arroyo	04/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08758418900120230008600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Servicio Flycoop	Luis Eduardo Escorcia Soto	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Concede Medida	
08758418900120180113900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooprosam	Esther Elizabeth Garay Uribe, Xiomara Mercado G	04/05/2023	Auto Requiere - Al Pagador	
08758418900120230006200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Enor Manuel Velazques Florez	Rodeli Salazar Reyes	04/05/2023	Auto Rechaza - Por No Subsanar	
08758418900120220076400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Johnny Enrique Montero Baños	04/05/2023	Auto Decide - Retiro De La Demanda	
08758418900120220021600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hever Rincon Torrado	Adalberto Martinez Lopez	04/05/2023	Auto Rechaza - Por No Subsanar	

Número de Registros:

30

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUÑA POLOCHE

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Soledad

Estado No. 38 De Viernes, 5 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08758418900120220021500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Mary Luz Mejia Ventura	Dilan Rafael Caballero Diaz	04/05/2023	Auto Rechaza - Por No Subsanar	
08758418900120220036400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Merlis Esther Trocha Hurtado	Rosana Cardenas Rodriguez	04/05/2023	Auto Rechaza - Por No Subsanar	
08758418900120220038000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Merlis Esther Trocha Hurtado	Rosana Cardenas Rodriguez	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida	
08758418900120220058600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Multiservicio Integral Y Aseo S.A.S.	Conjunto Residencial Felicidad	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida Cautelar	
08758418900120220086500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Negociemos Soluciones Juridicas S.A.S.	Breiner Andres Camargo Herrera	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida Cautelar	
08758418900120220001600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Universidad Metropolitana De Barranquilla	Diana Margarita Sierra Lopez, Hernilda Lopez Beltran	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida	

Número de Registros: 30

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUÑA POLOCHE

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Soledad

Estado No. 38 De Viernes, 5 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08758418900120230008500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Universidad Metropolitana De Barranquilla	Karen Yesenia Fuenmayor Vega , Maria Patricia Fuenmayor Vega	04/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Concede Medida	
08758418900120220040100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Visionlab S.A.S.	Daniela Sandoval Escorcia	04/05/2023	Auto Rechaza - Por No Subsanar	
08758418900120220035900	Verbales De Minima Cuantia	Grupo Arenas Sas	Ulfran David Perez Bastidas	04/05/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
08758418900120220076700	Verbales De Minima Cuantia	Nidia Velasquez Afanador	Personas Determinadas E Indeterminadas, Jose Fontalvo De Avila, Teotiste Sarmiento Cantillo	04/05/2023	Auto Rechaza - Por No Subsanar	
08758418900120230007600	Verbales De Minima Cuantia	Omar Javier Cuitiva Samaca	Marco Segundo Eguis Ruiz	04/05/2023	Auto Rechaza - Por No Subsanar	

Número de Registros: 3

30

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUÑA POLOCHE

Secretaría

Código de Verificación